Clàusula 1.  PRESSUPOST DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE  

El pressupost base de licitació és, segons consta a la memòria econòmica, el següent: 

PRESSUPOST DE LICITACIÓ: 1.702.589,83 € UN MILIÓ SET-CENTS DOS MIL CINC-CENTS 
VUITANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS(IVA inclòs). 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 1.688.518,84 € UN MILIÓ SIS-CENTS VUITANTA-VUIT MIL 
CINC-CENTS DIVUIT EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS (IVA exclòs). 

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació total 1.407.099,03 euros 

Possibles modificacions (20%) 281.419,81 euros 

Possible pròrroga 0,00 euros 

Total VEC 1.688.518,84 euros